VALUE RJ-45 Kupplung, Keystone, geschirmt, Kat.6

(Class E)

Artikelnummer
Hersteller
Hersteller-Art.-Nr.
EAN (Einzelstuck)
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Geschirmte RJ-45 Kupplung zum Verlangern von Twisted Pair Kabeln

* Universelles, weltweit verfigbares Einbaumal fir Montageausschnitte 19,3 x 14,7 mm
» 8 Kontakte, 1:1 verbunden

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe
Schirmungstyp
Ubertragungsqualitat
Anzahl Ports
Belegung
Schirmkontaktierung

gesonderte
Zugentlastung

Steckrichtung

Technische Daten
VALUE
Anschlusstechnik TP
RJ-45 Durchfuhrungskupplung
silberfarben
geschirmt
Cato / Class E
1 x RJ-45
EIA/TIA 568A
ja

Nein

gerade



Technische
Besonderheiten

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

1:1 verbunden

44 mm
14.5 mm
33 mm
89

15 mm
80 mm
70 mm

0.01 kg



